EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO E TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2022, nomeada pela
Portaria nº 405/2022, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de pessoal, emergencial por prazo
determinado, de 01 (uma) vaga para o cargo de enfermeiro e de 01 (uma) vaga
para  técnico em enfermagem , com base nos termos do Edital de Abertura das
Inscrições, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1 – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL PARA ENFERMEIRO:

1º. DENISE FÁTIMA DESORDI
2º. KASSANDRA ELSA MASSARO
3º. ANA PAULA RYL
4º. CATHERINE SUZAN MARCHETTO
5º. PATRÍCIA MANFREDI

2 – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL PARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

1º. NEIDE GIESEL ABERLE
2º. LUANA RAFAELI
3º. ANA PAULA RYL
4º. ADRIANA GONÇALVES PEREIRA BAY
5º. LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS AVILA
6º. VANIA DENISE DECEZERO
7º. LEANDRA INÊS SACCOMORI
8º. LUCIANE MARIA AMREIN
9º. GISELE BRUNA MAITO

Gaurama-RS, 16 de janeiro de 2023.

______________________       ___________________        __________________
 Luciana J. Parmigiani                    Angélica Saccomori                  Márcia Wosniak
     De Gregori